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Think ahead.

473329

Tork Paperipyyhe Plus

Monikayttdinen 2-kerroksinen Tork Plus vetopyyhe on kestava ja erittéin imukykyinen, mikéa tekee siita
ihanteellisen pyyhkimiseen ja késien kuivaamiseen. Tata paperia voi kayttaa Tork® vetopyyheannostelijassa,
joka on monikayttéinen suuren kapasiteetin ratkaisu ammattimaisiin tydymparistéihin, joissa vaaditaan seka
kasien etté pintojen pyyhkimista.
e Pehmea ja kestava mutta silti imukykyinen paperi kuivaa tehokkaammin ja jattda vahemman jatetta
*  Voidaan kayttaa yhdella kadella, mika tekee siita helppokayttdisen
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Tork Paperipyyhe Plus

Tuotetiedot Jérjestelma Rullan pituus Rullan leveys
M2 80.7 m 22.3cm
Rullan halkaisija Hylsyn siséhalkaisija Kerros
19.6 cm 5.8cm 2
Painatus Kohokuviointi Vari
No Yes Valkoinen
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Toimitustiedot

EAN
Pakkausmateriaali

Kappaletta

Korkeus
Pituus
Leveys
Nettopaino

Maara

Kuluttajayksikot
(CON)

8710499511247

Plastic

766.9 9
223 mm
196 mm
196 mm
72739

8.57 dm3

Kuljetusyksikkd
(TRP)
8710499511254

Plastic

6 (6 CON)
4.7 kg
223 mm
588 mm
392 mm
4.4 kg

51.4dm3

Kuormalava
(PAL)

7322540815122

120 (20 TRP)
93.2kg
1265 mm
1200 mm
800 mm
87.28 kg

1.03m3
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